
Paulmann Light  ( ʇʘʫʣʤʘʥʥ )

+7 (495) 410-24-40 / 410-25-95

г. Москва, ул. Выборгская, 16/1, офис 411а (4й этаж).
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Paulmann 455

N

GU10
ø51mm Ù52mm

1.500h

50W
38°

10 ¥
EAN 4000870 836040
836.04

GU10
ø51mm Ù52mm

1.500h

35W
38°

10 ¥
EAN 4000870 836019
836.01

50W
38°

10 ¥
EAN 4000870 836064
836.06

GU10
ø51mm Ù52mm

1.500h

35W
38°

10 ¥
EAN 4000870 836033
836.03

GU10
ø51mm Ù52mm

1.500h

35W
38°

10 ¥
EAN 4000870 836026
836.02

GU10
ø51mm Ù52mm

1.500h

35W
38°

10 ¥
EAN 4000870 836057
836.05

230V GU/GZ10 

GU10
ø111mm Ù73mm

2.000h

50W
24°, Alurefl ektor

1 ¥
EAN 4000870 973530
973.53 new

QPAR 111

Halogenlampen    Ampoules halogènes    Halogeenlampen

Deko - Akzent
Die veredelten Oberfl ächen 
der Deko Akzent Halogen-
leuchtmittel bringen farbige 
Optik in Ihre Lichtplanung. 
Außerdem können die 
Lampen so den Farben und 
Oberfl ächen der vorhan-
denen Leuchten angepasst 
werden – ein zusätzlicher 
Design-Aspekt.

Déco - Akzent
Grâce à ses surfaces trai-
tées, l‘ampoule halogène 
Deco Akzent permet une 
mise en lumière adaptée 
aux couleurs et à l‘aspect 
des luminaires existants.

Deko - Akzent
De veredelde oppervlak-
ken van de Deko Akzent 
halogeenlampen brengen 
gekleurde accenten aan in 
uw lichtplanning. Boven-
dien kunnen de halogeen-
lampen zo aan de kleuren 
en het oppervlak van de 
bestaande lampen aan-
gepast worden – een extra 
design-aspect.

Satin   Satin   Satijn

Alu   Alu   AluGold   Doré   Goud

Schwarz   Noir   ZwartBlau   Bleu   Blauw

Silber   Argent   Zilver




